

# TESCO

## supermarket

### Kouzelně štědré Vánoce

18. 12. – 24. 12. 2024

**1 + 1**  
zdarma

Clubcard cena

Cena 129,95 Kč  
za 1 ks platí  
při koupi 2 ks



Tesco Finest  
Prosecco D.O.C.  
0,75 l  
Běžná cena:  
259,90 Kč/1 ks  
(1 l = 346,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 173,27 Kč)

**finest\***

Běžná cena 589,00

**-50%**

**289<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Tullamore D.E.W.  
35–40 %, 0,7 l, dva druhy  
(1 l = 841,43 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 414,14 Kč)

Běžná cena 49,90

**-56%**

**21<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Mandarinky

1 kg, volný  
prodej  
max.  
12 kg/den



20. 12.–22. 12. 2024

Tesco Vepřová  
kýta bez kostí  
1 kg, vakuově  
balená

**-49%**

158,90

**79<sup>90</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

**Hledejte kupony  
v aplikaci Clubcard!**



Madeta  
Jihočeské maslo  
250 g  
(100 g = 27,96 Kč)  
s aplikací  
Clubcard:  
(100 g = 25,96 Kč)  
max. 10 ks/den

S aplikací  
Clubcard\*



**64<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**-12%**

79,90

**69<sup>90</sup>**

Bohemia Sekt  
0,75 l, dva druhy  
(1 l = 239,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 146,53 Kč)  
s aplikací  
Clubcard:  
(1 l = 126,53 Kč)

S aplikací  
Clubcard\*



**94<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena 179,90

**-38%**

**109<sup>90</sup>**

Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard\*



**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Manka  
Řepkový  
olej  
1 l

Běžná cena 69,90

**-52%**

**32<sup>90</sup>**

Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard\*



**22<sup>90</sup>**

Clubcard cena

4. 12.–  
24. 12. 2024  
Relax Džus  
1 l, PET,  
vybrané druhy

**-37%**

39,90

**24<sup>90</sup>**

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 18. 12. od 8 hodin do 24. 12. 2024.

**Ušetří**

**až 45%**

Clubcard cena

**Všechny  
hračky**



10. 12. 2024–5. 1. 2025  
Neplatí na výrobky ve výprodeji.  
Ilustrační foto.  
Neplatí pro SM Nový Bor,  
Praha-Mohrany Zahálka,  
Zlín, Slatky.

Ve dnech 25.–26. 12. 2024 máme zavřeno. Více informací najdete na itesco.cz

Ceny platí od 18. 12. od 8 hodin do 24. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/43\_1K

TESCO Clubcard

# SNÍŽUJE CENY

11. 12.–24. 12. 2024

Neplatí na výrobky ve výprodeji, ilustrační foto.

Neplatí pro SM Nový Bor, Praha–Modřany Zaháika, Zlín, Stěti.



**Ušetří až 40%**  
Clubcard cena

**Všechny vánoční dekorace, světýlka a umělé stroměčky**

Běžná cena 174,90

**-42%**

**99,90**  
Clubcard cena

**Orion Granko Original**  
400 g  
(100 g = 43,73 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 24,98 Kč)



**Kupte 1 ks a získáte EXTRA ZATOČENÍ**



18. 12.–24. 12. 2024

**Pepsi**

2,25 l, více druhů (1 l = 21,11 Kč) s Clubcard: (1 l = 13,29 Kč)  
V nabídce také Mirinda, 7UP nebo Mountain Dew 2,25 l za 29,90 Kč s Clubcard.

Běžná cena 47,50

**-37%**

**29,90**  
Clubcard cena

Běžná cena 63,90

**-32%**

**42,90**  
Clubcard cena

18. 12.–24. 12. 2024  
**Tesco Vánočka s rozinkami a mandlemi**  
500 g  
(100 g = 12,78 Kč) s Clubcard: (100 g = 8,58 Kč)  
Neplatí pro SM Praha–Modřany Zaháika.



**Nízké ceny zaručeny**



**BiREll**  
0,5 l, sklo, nealkoholické pivo (1 l = 27,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

**Super cena**

**14,90**  
**13,90**



Běžná cena 16,90

**-35%**

**10,90**  
Clubcard cena

**Staropramen 10**  
0,5 l, sklo (1 l = 33,80 Kč) s Clubcard: (1 l = 21,80 Kč)  
Záloha na láhev 3,00 Kč.



Běžná cena 36,90

**-27%**

**26,90**  
Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024  
**Madeta Jihočeská Niva 45%**  
100 g

## Vyhrávejte každý den s aplikací Clubcard

Zatočte si za každých 500 Kč nákupu

[Více informací o soutěži >](#)

Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko. A 20 soutěžících vyhraje hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na [www.tesco.cz/soutez](http://www.tesco.cz/soutez)



2

Nabídka platí od  
**18. 12. do 31. 12. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

Položka je dostupná v obchodech Tesco i na online nákupu.



Ananas  
1 ks  
max. 12 ks/den  
Neplatí pro SM Státi.

Běžná cena 74,90  
-60%  
29<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Tesco Pomeranče  
1 kg, sř  
max. 12 bal./den

Běžná cena 44,90  
-40%  
26<sup>90</sup>  
Clubcard cena

## Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Běžná cena 49,90  
-56%  
21<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Mandarinky  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



Nízké ceny zaručeny

-36%

37,90  
23<sup>90</sup>

Banány  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



Nízké ceny zaručeny

-50%

29,90  
14<sup>90</sup>

Tesco Rajčata cherry  
250 g, balená (100 g = 5,96 Kč)  
max. 12 bal./den



Běžná cena 49,90  
-34%  
32<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Wein Schwarzwaldská šunka\*  
80 g  
(100 g = 62,38 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 41,13 Kč)



Běžná cena 34,50  
-42%  
19<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Ponnath Kapiový salám krájený  
100 g, balení



Nízké ceny zaručeny

-32%

39,90  
26<sup>90</sup>

Le & Co šunka Zvonafka nejvyšší jakosti  
100 g, balená



Běžná cena 14,90  
-33%  
9<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Fit kornbagaeta cereální s kváskem  
115 g  
(100 g = 12,96 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,61 Kč)  
Neplatí pro SM Praha-Modřany Zaháňka.



Tesco Šumperský chléb  
450 g, krájený  
(100 g = 6,87 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,53 Kč)

Běžná cena 30,90  
-19%  
24<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Vánoční Ladovy perníčky  
225 g  
(100 g = 20,40 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,40 Kč)

Běžná cena 45,90  
-19%  
36<sup>90</sup>  
Clubcard cena

\*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Tisnov, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od  
18. 12. do 24. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# Užijte si vánoční čas



Běžná cena **99,90**  
**-20%**  
**79,90**  
 Clubcard cena

**Président Le Crémioit**  
 200 g  
 (100 g = 49,95 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 39,95 Kč)  
 Neplatí pro SM Štětí.



Běžná cena **64,90**  
**-23%**  
**49,90**  
 Clubcard cena

**Džugas Kostky**  
 100 g  
 Neplatí pro SM Štětí.



Běžná cena **109,90**  
**-18%**  
**89,90**  
 Clubcard cena

**Gurmán Klub Tuňáková pomazánka**  
 500 g  
 (100 g = 21,98 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 17,98 Kč)  
 Neplatí pro SM Štětí.



Běžná cena **79,90**  
**-18%**  
**64,90**  
 Clubcard cena

**Delika šunkové závitky v aspiku XXL**  
 500 g  
 (100 g = 15,98 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 12,98 Kč)  
 Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena **89,90**  
**-16%**  
**74,90**  
 Clubcard cena

**Gastro Sváteční aspikový dort s pařížským salátem**  
 500 g  
 (100 g = 17,98 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 14,98 Kč)  
 Neplatí pro SM Štětí.



Běžná cena **99,90**  
**-20%**  
**79,90**  
 Clubcard cena

**Président Camembert L'Aromatique**  
 250 g  
 (100 g = 39,96 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 31,96 Kč)  
 Neplatí pro SM Štětí.



Běžná cena **219,90**  
**-27%**  
**159,90**  
 Clubcard cena

**Csabal klobása**  
 600 g, balená  
 (100 g = 36,65 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 26,65 Kč)  
 Neplatí pro SM Štětí.



**13. 11.–31. 12. 2024**  
**Tesco Vánoční kešu v bílé a mléčné čokoládě**  
 110 g  
 (100 g = 45,36 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 31,73 Kč)

Běžná cena **49,90**  
**-30%**  
**34,90**  
 Clubcard cena

Běžná cena **109,90**  
**-36%**  
**69,90**  
 Clubcard cena

**Džugas Tvrdý sýr**  
 180 g  
 (100 g = 61,06 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 38,83 Kč)



**18. 12.–24. 12. 2024**  
**Bílý donut s vložkami**  
 56 g  
 (100 g = 26,61 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 21,25 Kč)  
 Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

Běžná cena **14,90**  
**-20%**  
**11,90**  
 Clubcard cena



Nízké ceny  
zaručeny

**Braník**  
2 l, PET, světlé  
výčepní  
(1 l = 21,95 Kč)

Super cena

**43<sup>90</sup>**

18. 12.–31. 12. 2024  
**Excelent 11**  
0,5 l, sklo  
(1 l = 39,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 25,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

Běžná cena 19,90

**-35%**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena



18. 12.–31. 12. 2024  
**Fernet Stock**  
27–38 %, 0,5 l,  
dva druhy  
(1 l = 419,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 299,80 Kč)

Běžná cena 209,90

**-28%**

**149<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Jameson Irish Whiskey**  
40 %, 0,7 l  
(1 l = 784,29 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 471,29 Kč)

Běžná cena 549,00

**-39%**

**329<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Finlandia Vodka**  
40 %, 0,7 l  
(1 l = 685,57 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 428,43 Kč)

Běžná cena 479,90

**-37%**

**299<sup>90</sup>**

Clubcard cena



11. 12.–31. 12. 2024

**Zlatý Bažant**  
0,5 l, plech  
(1 l = 51,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 37,80 Kč)

Běžná cena 25,90

**-27%**

**18<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Krušovice 12**  
0,5 l, plech  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 33,80 Kč)

Běžná cena 23,90

**-29%**

**16<sup>90</sup>**

Clubcard cena



18. 12.–31. 12. 2024  
**Božkov Original**  
37,5 %, 0,5 l  
(1 l = 399,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 259,80 Kč)

Běžná cena 199,90

**-35%**

**129<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Kupte 1 ks a získáte  
**EXTRA ZATOČENÍ**



Nízké ceny  
zaručeny

**Stará žitná  
myslivecká**  
38 %, 0,5 l  
(1 l = 299,80 Kč)

Super cena

**149<sup>90</sup>**



18. 12.–31. 12. 2024  
**Professorado  
Caribbean  
Original**  
38 %, 0,5 l  
(1 l = 599,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 399,80 Kč)

Běžná cena 299,90

**-33%**

**199<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Vyhrávejte  
každý den



Můžete soutěžit  
o tyto ceny\*

**EXTRA**  
1 zatočení

**10%**  
Sleva  
10% sleva  
na celý nákup

**5%**  
Sleva  
5% sleva  
na celý nákup

**100 Kč**  
Sleva  
Peněžní poukázka  
v hodnotě 100 Kč

**50 Kč**  
Sleva  
Peněžní poukázka  
v hodnotě 50 Kč

**+1500**  
Bodů  
1500  
Clubcard bodů

**SLEVA**  
Kupón na produkt  
s 99% slevou

Položka je dostupná v obchodech Tesco i na online nákupech.

\*Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko. A 20 soutěžících vyhrává hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na [www.tesco.cz/soutez](http://www.tesco.cz/soutez)

Nabídka platí od  
**4. 12. do 24. 12. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

**Vyhrávejte  
každý den  
s aplikací  
Clubcard.**



**Jak se zapojit do  
vánoční soutěže?**

**500 Kč**

Zatočte si za každých 500 korun nákupu v obchodech nebo na Online nákupech

**20x**

**Získejte okamžité výhry**

Vaše výhry naleznete v kuponové sekci aplikace Clubcard a navíc vás zařadíme do slosování o iPhone 16 Pro

**EXTRA  
ZATOČENÍ**

**Získejte extra zatočení**

Kupte jeden z produktů z vybrané nabídky a získejte další možnost si zatočit

**Více informací o soutěži**

**Nemáte aplikaci  
Clubcard?  
Stáhněte si ji!**

S aplikací Clubcard máte všechny výhody po ruce.

STÁHNOUT V  
**App Store**

STÁHNOUT V  
**Google Play**



**20. 11.–24. 12. 2024**  
**Vánoční dekorace  
spirálový LED  
stromček**  
64 LED světýlek,  
výška 55 cm, barva  
teplá bílá, IP44  
3x AA baterie  
s časovačem 6/18,  
baterie nejsou  
součástí balení

Běžná cena **619,00**

**-40%**

**369<sup>00</sup>**  
Clubcard cena



**5. 11.–24. 12. 2024**  
**Světelný řetěz  
rampouchy**  
10 LED světýlek,  
interiérová, barva  
jasná bílá, délka  
1,2 m, vzdálenost  
mezi světýlky 10 cm,  
na 2 AA baterie,  
nejsou součástí  
balení

Běžná cena **99,90**

**-25%**

**74<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná cena **669,00**

**-40%**

**399<sup>00</sup>**  
Clubcard cena

**4. 12.–24. 12. 2024**  
**Světelný řetěz**  
500 LED světýlek,  
interiérová i venkovní, barva  
teplá bílá, délka 24,95 m,  
přívod 1,5 m, vzdálenost  
mezi světýlky 5 cm

**Závěsná  
vánoční koule**  
1 ks, motiv krajina

Běžná cena **49,90**

**-40%**

**29<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**Závěsná  
vánoční koule**  
1 ks, zelená

Běžná cena **49,90**

**-40%**

**29<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**5. 11.–24. 12. 2024**  
**Závěsné dekorace  
ve tvaru cukrové  
hůlky**  
6 ks  
(1 ks = 11,65 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 8,65 Kč)

Běžná cena **69,90**

**-25%**

**51<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná cena **299,90**

**-40%**

**179<sup>00</sup>**  
Clubcard cena

**Vánoční  
girlanda**  
1 m, se šiškami

Běžná cena **69,90**

**-30%**

**48<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**13. 11.–24. 12. 2024**  
**Umělý sníh  
ve spreji**  
250 ml  
(100 ml = 27,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 19,56 Kč)



**Vánoční koule**  
24 ks, zelené  
**249,90 Kč**  
s Clubcard: **169,00 Kč**  
Neplatí na výrobky  
ve výprodeji.  
Neplatí pro SM Brno-Julianov.



**Ušetří**  
až **40%**  
Clubcard cena

**Všechny vánoční  
dekorace,  
světýlka a umělé  
stromčky**



**5. 11.–24. 12. 2024**  
**Vánoční dekorace  
růžový anděl**

Běžná cena **429,90**

**-30%**

**299<sup>00</sup>**  
Clubcard cena

Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko. A 20 soutěžících vyhraje hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na [www.tesco.cz/soutez](http://www.tesco.cz/soutez)

Nabídka na této straně neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Štětí a Zlín.

# Cenový hit na pátek 20. 12.



Běžná cena 51,90

-38%

31<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Président Plátky**  
100 g, dva druhy

## Tesco Vejce

velikost M, 30 ks  
(1 ks = 6,00 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 4,33 Kč)  
max. 3 bal./den  
Neplatí pro SM  
Praha-Modřany Zaháňka.



Běžná cena 179,90

-27%

129<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 43,90

-25%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024  
**Veselá kráva Babybel Mini Original**  
3x 20 g  
(100 g = 73,17 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 54,83 Kč)



Běžná cena 23,90

-16%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Lučina Svéží žervé**  
80 g  
(100 g = 29,88 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 24,88 Kč)



Nízké ceny  
zaručeny

**Activia Probiotický jogurtový nápoj**  
270–280 g,  
více druhů  
(100 g = 7,37–7,11 Kč)

-20%

24,90

19<sup>90</sup>



Běžná cena 19,90

-45%

10<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Hollandia Originál Selský jogurt ochucený**  
200 g, více druhů  
(100 g = 9,95 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,45 Kč)



Nízké ceny  
zaručeny

-23%

12,90

9<sup>90</sup>

18. 12.–31. 12. 2024  
**Zott Jogobella**  
150 g, více druhů  
(100 g = 6,60 Kč)



Běžná cena 53,90

-22%

41<sup>90</sup>

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024  
**Vodňanské kuře Kuřecí nugety smažené**  
360 g  
(100 g = 14,97 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 11,64 Kč)  
Neplatí pro SM  
Praha-Modřany Zaháňka.



Nízké ceny  
zaručeny

-39%

214,90

129<sup>90</sup>

11. 12.–24. 12. 2024  
**Tesco Kuřecí prsní fyzky**  
1 kg, chlazené, balené



Běžná cena 164,90

-51%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Kachna chlazená**  
1 kg, balená



Běžná cena 53,90

-35%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Losos obecný filet s kůží**  
100 g, vakuově balený

Nabídka platí od  
18. 12. do 24. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

**Nízké ceny zaručeny**



**Magnesia**  
1,5 l, minerální voda neochucená, více druhů (1 l = 9,93 Kč)

**Super cena**

**14<sup>90</sup>**

**Nízké ceny zaručeny**



**Mattoni**  
1,5 l, minerální voda ochucená, více druhů (1 l = 10,60 Kč)

**Super cena**

**15<sup>90</sup>**

**Kupte 1 ks a získáte EXTRA ZATOČENÍ**



**Kofola**  
2 l, více druhů (1 l = 19,95 Kč) s Clubcard: (1 l = 14,95 Kč)

**Šláňá cena 39,90**

**-25%**

**29<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Nízké ceny zaručeny**



**Coca-Cola**  
1,5 l, více druhů (1 l = 19,93 Kč)  
V nabídce také Fanta nebo Sprite 1,5 l za 29,90 Kč.

**Super cena**

**31,90**  
**29<sup>90</sup>**

**11. 12. 2024 – 2. 1. 2025**  
**Fantasy**  
1 l, více druhů, Moldavsko



**Šláňá cena 179,90**

**-50%**

**89<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**18. 12. – 31. 12. 2024**  
**Nescafé Gold**  
180–200 g, více druhů (100 g = 149,94–134,95 Kč) s Clubcard: (100 g = 88,83–79,95 Kč)



**Šláňá cena 269,90**

**-40%**

**159<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**PÁ – 20. 12.**  
**SO – 21. 12.**  
**NE – 22. 12.**

# Od pátku do neděle ještě výhodněji.



**Šláňá cena 17,90**

**-27%**

**12<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Kaki**  
1 ks  
max. 12 ks/den

**Nízké ceny zaručeny**

**Super cena**

**25<sup>90</sup>**

**Pilsner Urquell**  
0,5 l, sklo (1 l = 51,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.



**Nízké ceny zaručeny**

**Super cena**

**54<sup>90</sup>**

**Tento**

**Ellegance Blue Decor**  
Toaletní papír • Toaletní papír • Toilettepapir

**Tento Toaletní papír**  
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy (1 role = 6,86 Kč)







Běžná cena 99,90

-25%

74<sup>90</sup>

Clubcard cena

18. 12.–31. 12. 2024  
**Rio Mare Tuňák**  
 160 g, pevný podíl 104–112 g,  
 dva druhy  
 (100 g = 96,06–89,20 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 72,02–66,88 Kč)



Nízké  
ceny  
zaručeny

-24%

36,90  
27<sup>90</sup>

4. 12.–24. 12. 2024  
**Bonduelle Hrášek v mirné slaném nálevu**  
 400 g, pevný podíl 265 g  
 (100 g = 10,53 Kč)

4. 12.–24. 12. 2024  
**Spak Kečup**  
 900 g, více druhů  
 (100 g = 6,54 Kč)

Super cena

59,90  
58<sup>90</sup>



Běžná cena 429,90

-18%

349<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Persil Prací prostředek**  
 40–66 PD, více druhů  
 (1 PD = 10,75–6,51 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 8,75–5,30 Kč)



Běžná cena 379,90

369<sup>90</sup>

Clubcard cena

18. 12.–31. 12. 2024  
**Somat Excellence Duo Gel do myčky nádobí**  
 2x 684 ml  
 (100 ml = 27,77 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 27,04 Kč)



Běžná cena 369,90

-40%

219<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Nivea Vánoční balíček**  
 obsahuje: Tělové mléko  
 250 ml, Krém na ruce  
 100 ml, Krém 30 ml  
 Neplatí pro SM Stěti.



Nízké  
ceny  
zaručeny

Super cena

119<sup>90</sup>

11. 12.–31. 12. 2024  
**Purina One Granule pro kočky**  
 800 g, více druhů  
 (100 g = 14,99 Kč)

18. 12.–24. 12. 2024  
**Hami Masozeleninový příkrm**  
 250 g, více druhů  
 (100 g = 19,96 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 12,76 Kč)

Běžná cena 49,90

-36%

31<sup>90</sup>

Clubcard cena



30. 10.–31. 12. 2024  
**Pampers Plenkové kalhotky\***  
 84–108 ks,  
 vybrané druhy  
 (1 ks = 8,32–6,47 Kč)

899,00  
 NYNÍ  
 699,00

Letáková nabídka platí v supermarketech od 18. 12. od 8:00 do 24. 12. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online náušpěch. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 152/68b, Praha 10. ID. č. 2024/43\_1k.

### Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mlmoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelce, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přešov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skutč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.tesco.cz/kontakty/  
 800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od  
**11. 12. do 24. 12. 2024**  
 nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Praha-Modřany Zahálka, Semily, Zlín.

# Vyhrávejte každý den

## s aplikací Clubcard

### Zatočte si za každých 500 Kč nákupu

Více informací o soutěži >



**TESCO**  
*Počítejte s námi*

Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko. A 20 soutěžících vyhraje hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na [www.itsesco.cz/soutez](http://www.itsesco.cz/soutez)

Kupte produkty z vybrané nabídky a získajte

# EXTRA ZATOČENÍ

a hrajte o iPhone 16 Pro  
a mnoho dalších cen



Kupte 1 ks a získajte  
EXTRA ZATOČENÍ



Běžná cena 42,90

-30%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

26. 11. 2024–2. 1. 2025  
Teekanne Ovocný čaj  
35–50 g, vybrané druhy  
(100 g = 122,57–85,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 85,43–59,80 Kč)

Kupte 1 ks a získajte  
EXTRA ZATOČENÍ



Proud  
0,33 l, sklo  
(1 l = 72,42 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 57,27 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

Běžná cena 23,90

-20%

18<sup>90</sup>

Clubcard cena

Kupte 1 ks a získajte  
EXTRA ZATOČENÍ



18. 12.–31. 12. 2024  
Elseve Šampon  
na vlasy  
400 ml, více druhů  
(100 ml = 32,48 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 27,48 Kč)

Běžná cena 129,90

-15%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena

Kupte 1 ks a získajte  
EXTRA ZATOČENÍ



Běžná cena 89,90

-44%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

18. 12.–31. 12. 2024  
Hellmann's  
Majonéza Originál  
Hellmann's  
Tatarská Omáčka  
405 ml  
(100 ml = 22,20 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 12,32 Kč)

Kupte 1 ks a získajte  
EXTRA ZATOČENÍ



46<sup>90</sup>

Le & Co Sunka  
nejvyšší jakosti  
100 g, balení

Neplatí pro SM Chodov u  
Karlovy Vary, Liberec,  
Mělník, Nový Bor, Praha-  
Modřany Zaháňka, Semily,  
Tišnov, Ústí nad Labem.

Kupte 1 ks a získajte  
EXTRA ZATOČENÍ



Pepsi  
2,25 l, více druhů  
(1 l = 21,11 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 13,29 Kč)  
V nabídce také  
Mirinda, 7UP nebo  
Mountain Dew  
2,25 l za 29,90 Kč  
s Clubcard.

Běžná cena 47,50

-37%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Položka je dostupná v obchodech Tesco i na online nákupech.

Za nákup výrobku na této stránce zákazník obdrží možnost zatočit si kolem štěstí navíc.  
Nabídka platí od 18. 12. 2024 od 8 hodin do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob  
a může se v jednotlivých obchodech lišit. Více informací na [www.itesco.cz/soutez](http://www.itesco.cz/soutez).